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دو سینمای به سینماهای منتخب
گروه هنر و تجربه اضافه شد

دو ســینمای جدید به ســینماهای منتخب گروه سینمایی 
هنر و تجربه در تهران و شهرســتان ها اضافه شد. به گزارش 
ایلنــا به نقل از روابط عمومی گروه ســینمایی هنر و تجربه، 
»مجموعــه ســینمایی رو باز باغ کتاب تهــران« و »مجتمع 
فرهنگی سینمایی هنر و تجربه بابل« به مجموعه سینماهای 
هنر و تجربه اضافه شدند. مجموعه سینمایی رو باز باغ کتاب 
تهران دارای ســه سالن است که قرار است یک سالن بصورت 
اختصاصی به نمایش فیلم های گروه ســینمایی هنر و تجربه 
اختصاص پیدا کند. این مجموعه سینمایی در بزرگراه شهید 

حقانی، ورودی کتابخانه ملی، باغ کتاب تهران قرار دارد.
مجتمع فرهنگی ســینمایی هنر و تجربه بابل نیز دارای یک 
ســالن به ظرفیت ۳۵۰ نفر اســت که از سال ۱۳۹۵ بصورت 
اختصاصی فیلم های هنر و تجربه را اکران می کرد و مجددا و 
پس از یک وقفه کوتاه از روز چهارشنبه سوم آبان ماه نمایش 
فیلم های گروه هنر و تجربه با اکران مجموعه فیلم های کوتاه 
ژانر وحشــت در این سینما آغاز می شود. مجتمع فرهنگی و 
سینمایی هنر و تجربه بابل در میدان ولایت، بلوار نوشیروانی، 

انتهای پارک شهید شکری قرار دارد.
هم اکنون فیلم های گروه سینمایی هنر و تجربه در ۲۳ سالن 
ســینما در تهران و شهرستان ها به صورت ثابت به نمایش در 
می آید. در تهران در سینماهای چارسو، کورش، موزه سینما، 
نارسیس، پرده طلایی، پرندمال، فرهنگ، باغ کتاب هر روز در 
دو ســانس ۱۶ و ۱۸ و در شهرستان ها در سینماهای هویزه، 
ویلاژتوریست و اطلس مشهد، سوره و ساحل اصفهان، گلستان 
شــیراز، مهر قدس همدان، عصر جدید گرگان، ســتاره باران 
تبریز، بهمن ســنندج، مهر ارومیه، تماشاخانه پارس کرمان، 
آزادی کرمانشــاه، بازار شــهر قم و هنر و تجربه بابل روزهای 
چهارشنبه هر هفته در دو سانس ۱۶ و ۱۸ به صورت ثابت به  
نمایش در می آید. همچنین علاوه بر سینماهای ثابت، برخی 
فیلم ها با توجه به اســتقبال مخاطبان در ۱۰ ســینما نیز به 

صورت گردشی به نمایش در می آید.

خبر

معمار طرح حریم مجموعه تئاتر شهر تاکید دارد 
که او نیز همچون جامعه تئاتری با کشیدن دیوار 

به دور این مجموعه مخالف است.
به گزارش ایســنا، تعیین حریم مجموعه تئاتر 
شــهر از جمله موضوعاتی است که در سال های 
اخیــر همواره در جامعه هنری و شــهری مورد 
بحث بوده و نظرات متفاوتــی درباره آن وجود 
داشته و دارد. در شرایطی که همگان از وضعیت 
نابسامان اطراف تئاتر شهر برآشفته اند و آن را در 
شــان این مکان فرهنگی نمی دانند، با این همه 
بخشی از جامعه هنری نسبت به مجزا کردن این 
بنــا واکنش دارند و معتقدند نباید میان مردم و 

تئاتر شهر فاصله انداخت.
در این مــدت بارها جلســات گوناگونی درباره 
تعیین حریــم برگزار شــد و در نهایت چندی 
پیش از سوی روابط عمومی مجموعه اعلام شد 
که طرح پیشنهادی بعد از تایید در وزارت ارشاد 

به تصویب وزارت میراث فرهنگی رسیده است.
ســروناز امتیازی معمار، هنرمند، طراحی است 
که طرح او مــورد تایید قرار گرفته و در گفتگو 
با ایســنا توضیحاتی درباره نگاه خود به موضوع 
تعیین حریــم و نیز شــیوه کاری خود در این 

زمینه ارایه می کند.
امتیــازی با تاکید بر اینکــه نمی خواهم اطراف 
تئاتر شهر دیوار بسازم، ادامه می دهد: با ساختن 
دیوار در هر جایی حتی حریم شخصی و فکری 
آدم هــا مخالفم چراکه معتقــدم با فهم موضوع 
و تغییرات ســبکِ منتج شــده از درکِ موضوع 
می توان ترنســپرنتی ایجاد کرد و فضا و مکان 
را بازتعریف کــرد. این معمار درباره نگرانی های 
جامعه تئاتــری درباره چگونگی ایجاد حریم در 
اطراف تئاتر شهر می گوید: )تئاتر شهر در زمره 
  Image خاطره و تصویر ذهنی شــهری تهران
اســت. مجموعه تتاتر شهر در یکـــی از پـــر 
ازدحـام تریـــن نقـــاط ترافیکی و استراتژیکی 
شـهر تهـــران جای گرفته و قادر به شکل دهی 
روابــط جمعی میان مــردم و جامعه تئاتری ها 
اســت. این اثر علاوه بر ارزش بصری به الگوی 
ذهنی تبدیل شده است که از گذشته تا حال در 
هویت فرهنگی و هنری تهران، برای شهروندان، 
 ، )Sense of place(تداعی گر حــس مــکان

تعلق و خاطره جمعی است.
او ادامه می دهد: بله صدای نگرانی جامعه هنری 
شنیده شــده بود که قرار است برای تئاتر شهر 
دیوار بگذارند. دیوار در هر دوره ای از جمله دوره 
ما معنی دارد. من نیز جزو کسانی هستم که با 
دیوار و جداکننده مخالف بودم و هســتم اما در 
معماری، دیوار، فضا، مــکان و ... معنی دارند و 
می توانیم معنی آن را عوض کنیم یا به آن معنی 
تازه ای بدهیم. بنابراین به محض ورود به پروژه و 
دیدن طرح ها، مسائل و مشکلات و آسیب هایی 
که به این بنا و فضا وارد شــده ، با ماجرا آشــنا 

شدم.
او اضافه می کنــد: مطالعه جامعی درباره حریم 

تئاتر شهر داشــتیم که چه ویژگی هایی داشته 
است و طی دوران چه تغییراتی کرده و در حال 
حاضر چه مشکلاتی دارد و ما چگونه می توانیم 
فضای اطراف آن را امن کنیم و کمکی باشــیم 

برای حل مشکلات.
این معمار با اشاره به اینکه مقصودمان از حریم، 
»حریم امن« اســت، خاطرنشان می کند: تلاش 
ما ایجاد حریم امن اســت تا هنرمندان تئاتر در 
فضایی امن تر و آزادتر به فعالیت بپردازند و قرار 
نیســت مجموعه را از مردم جــدا کنیم چون 
مردم باید فرهنگ را ببینند. پس هیچ ســانتی 
از کار پیدا نمی کنید که مــا انقطاعی میان بنا 
و مردم ایجاد کرده باشــیم. حریم و حایلی که 
داریم، دیواره شفاف مواجی است و قسمت هایی 

مانند مترو، هواکش ها یا ورودی ها هر یک مانند 
صحنه تئاتر خواهند شد. یعنی حریم تئاتر شهر، 
خود، یک صحنه تئاتر اســت که مردم از لا به 
لای آن حرکت می کننــد. تیغه هایی که با آنها 
حریــم را ایجاد کرده ایــم، همچون نگاتیوهایی 
است که پشت هم حرکت می کند. این کانسپتی 
است که از تئاتر و فیلم داریم. برای هر متراژی از 
این حریم، سناریویی نوشته ایم که در فرم معنی 

شده است.
امتیازی با اشاره به دیگر اقداماتی که قرار است 
انجــام شــود، می افزاید: زائده هــای فضا مانند 
دودکش ها با کاوری پوشانده می شوند که چند 
عملکردی است و به اصطلاح همان شیرهای ما 
هســتند که ما را به یاد سن های تئاتری تعریف 

شده برخی از گونه های نمایش ایرانی می اندازند 
یــا تئاترهای اولیه تماشــاخانه ســنگلج که با 
فرم های ساده شده ساخته می شود و همه اینها 

به صورت مینیمال خواهد بود.
او ادامــه می دهد: در طرح ما هر قســمت کار 
یک تعریف تئاتری دارد؛ نور، سایه، فرم و با هر 
تغییری که کارشناسان در کار ایجاد می کردند، 
ما از معنای تعریف شــده خود دور می شدیم و 
براســاس آن مهندسی و ساختار کار باید تغییر 
می کرد اما خوشــحالیم بعد از این همه چالش، 
به نتیجه خوبی رسیدیم و امیدوارم در اجرا هم 

موفقیت آمیز باشد.
با امتیازی درباره بازسازی های قبلی تئاتر شهر 
صحبت می کنیم که خاطراتی تلخ را برای جامعه 

تئاتــری تداعی می کنــد و او توضیح می دهد:. 
اجازه بدهید درباره آنچه در گذشــته رخ داده، 
نظر ندهم ولی با حساسیتی که وجود دارد، من 
و گروه تلاش مان را کرده ایم. از ســوی دیگر، با 
نگاه دلســوزانه و وسواسی که مدیر مجموعه و 
همکاران شــان دارند، امیدوارم اتفاق های خوبی 

رخ بدهد. 
او تاکیــد می کند: در طرح حریم، چیزی اضافه 
نمی کنیم بلکه هر آنچه را هست، چند عملکردی 
می کنیم. متریال هم همان اســت که در بنای 
تئاتر شــهر بوده؛ بتن، آهن، کاشی و ... بررسی 
کرده ایم که از گذشته چه متریالی در مجموعه 
استفاده شده و چه عناصر تکرارشونده ای درآن 

وجود دارد.

معمار طرح حریم تئاتر شهر:

با کشیدن دیوار به دور تئاتر شهر مخالفم

وکیل مونا مهرجویی درخواســت کرد که تا پایان رسیدگی و 
اتمام روند دادرسی و صدور حکم قطعی و روشن شدن تمامی 
ابعاد جنایت قتل داریوش مهرجویی و همسرش، از انتشار هر 
گونه اخباری که مورد تایید اولیای دم یا وکلای ایشان نباشد 

از جمله معرفی قاتل یا قاتلین احتمالی پرهیز شود.
وکیل مونا مهرجویی طی متنی که در اختیار ایسنا قرار داده 

شده است، اعلام کرد:
اینجانب مانوش منوچهری به وکالت از مونا مهرجویی فرزند 
داریــوش مهرجویی و وحیده محمدی فر ضمن مشــورت با 
خانواده آن عزیزان به قتل رســیده، در پاســخ به مراجعات 

اصحاب رسانه و اخبار متناقض و غیرقطعی منتشره و ضمن 
سپاســگزاری از دادســتانی محترم فردیس و استان البرز و 
اداره آگاهی مربوطه برای زحمات شــبانه روزی جهت کشف 
حقیقت، با توجه به این که تاکنون به دلیل شــرایط خانواده، 
امکان حضور مســتقیم در روند تحقیقات و اطلاع از جزئیات 
پرونده فراهم نشده است، تقاضا دارم تا پایان رسیدگی و اتمام 
روند دادرسی و صدور حکم قطعی و روشن شدن تمامی ابعاد 
جنایت، از انتشار هر گونه اخباری که مورد تایید اولیای دم یا 
وکلای ایشان نباشد از جمله معرفی قاتل یا قاتلین احتمالی 

پرهیز شود. 

درخواست وکیل مونا مهرجویی از رسانه ها

شركت شهركهاي صنعتي تهران به استناد مصوبه هيأت مديره اين شركت در نظر دارد تعداد4 قطعه زمين صنعتي درشهرك صنعتي شمس آباد را از طريق مزايده عمومي به دارندگان معرفي نامه منضم به پيش نمايش جواز تاسيس دانش بنيان/ جواز تاسيس دانش بنيان صادره از سازمان صنعت، معدن و تجارت  استان تهران 
با كاربري فلزي/برق و الكترونيك)بدون عمليات ريخته گري و بازيافت و آبكاري( كه با زون فعاليت و مساحت قطعه مورد درخواست )حداكثر ميزان مساحت قطعه انتخابي توسط مزايده گر مي بايست 40% كمتر يا بيشتر از مساحت مندرج در معرفي نامه پيش نمايش جواز تاسيس دانش بنيان/ جواز تاسيس دانش بنيان و يا 
نامه طرح توسعه مخصوص واحدهاي داراي پروانه بهره برداري مستقر در شهرك صنعتي شمس آباد ( مطابقت داشته باشد را به شرح ذيل و با جزئيات مندرج در اسناد مزايده با بهره گيري از سامانه تداركات الكترونيكي دولت »ستاد« با شماره مزايده )2002001051000038( به صورت نقد و اقساط مطابق ضوابط و مقررات جاري 

شركت واگذار نمايد . ضمناً رعايت موارد ذيل الزامي مي باشد :
1-برگزاري مزايده صرفاً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت مي باشد و كليه مراحل فرآيند مزايده شامل پرداخت تضمين  )سپرده( شركت در مزايده كه مي تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانكي معتبر ، واريز نقدي يا واريز الكترونيكي از طريق سامانه ستاد باشد ، ارسال پيشنهاد قيمت ، بازگشايي پاكات ، اعلام به 

برنده ، واريز وجه مزايده و ...... در بستر سامانه مذكور انجام مي پذيرد .
2-علاقمندان به شركت در مزايده مي بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي ) توكن ( با مركز تماس 1456 تماس حاصل نمايند  و يا به آدرس اينترنتي www.setadiran.ir مراجعه نمايند. در صورت نياز به راهنمايي جامع با مراجعه به وب سايت اين شركت نسبت به دريافت فايل آموزشي نحوه شركت 

در مزايده اقدام نمائيد
3- با توجه به اينكه احتمال دارد برخي از قطعات داراي مستحدثات و بناي احداثي باشد، چنانچه در قطعه مورد نظر مستحدثاتي وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه مي بايست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسويه نقدي كل وجه مستحدثات مطابق گزارش تامين دليل با جلب نظركارشناس رسمي اقدام نمايد . بديهي است 

كه تسويه نقدي كل مستحدثات شرط لازم جهت عقد قرارداد مي باشد و در صورت عدم پرداخت احتمالي مستحدثات و عقد قرارداد اين شركت مجاز به فسخ قرارداد مي باشد.
4- خدمات زيربنايي از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شركت شهركهاي صنعتي تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات اين شركت مي باشد.

5- شركت هاي دانش بنيان مي بايست نسبت به بارگزاري تائيد صلاحيت خود از معاونت علمي و فناوري رياست جمهوري از طريق درگاه www.daneshbonyan.ir اقدام لازم را بعمل آورند.
6-واحدهاي داراي پروانه بهره برداري كه قصد طرح توسعه واحد فعلي خود را دارند مي بايست ليست بيمه شده پرسنل واحد فعلي مستقر در شهرك صنعتي شمس آباد را در مدارك خود بارگزاري نمايند.

ملاحظاتنوع فعاليتسپرده شركت در مزايده )ريال(قيمت كل پايه )ريال(مساحت قطعهشماره قطعهنام شهركرديف

نوبت دومفلزي/برق و الكترونيك20A3868275.907.450.00011.518.149.000شمس آباد1

نوبت دومفلزي/برق و الكترونيك22A2708193.163.037.6009.658.151.880شمس آباد2

نوبت دومفلزي/برق و الكترونيك26A2360168.389.509.2008.419.475.460شمس آباد3

نوبت دومفلزي/برق و الكترونيك32A347822.438.599.672.80058.571.993.456شمس آباد4

آدرس شهرك: شهرستان ري كيلومتر 35 آزادراه تهران- قم بعد از فرودگاه بين المللي امام خميني شهر حسن آباد شهرك صنعتي شمس آباد
- تاريخ انتشار آگهي  مزايده 1402/08/01 مي باشد .

- مهلت زماني دريافت اسناد مزايده : ساعت 16:30 روز چهارشنبه تاريخ 1402/08/10
- مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 16:30روز شنبه تاريخ 1402/08/27

- زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 10 روز يكشنبه تاريخ 1402/08/28
- محل بازگشايي پيشنهادها : شركت شهرك هاي صنعتي تهران

اطلاعات تماس دستگاه مزايده گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مزايده و ارائه پاكت )الف(: به  نشاني: سهروردي شمالي كوچه شهيد محبي پلاك 2 طبقه همكف  دبير خانه شركت  تلفن : 89324000-021 داخلي 266 و 272
مركز تماس امور مزايده : 89324000 داخلي 136

شناسه آگهی: 1588343
م.الف:2891

                                                                                                               شركت شهركهاي صنعتي تهران

فراخوان  تجديد مزايده عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي فشرده ب 1402-33
واگذاري زمين صنعتي در شهرك صنعتي شمس آباد

) ويژه شركت هاي دانش بنيان و همچنين واحدهاي داراي پروانه بهره برداري مستقر در شهرك صنعتي براي قطعه همجوار (

یک تابلو نقاشــی که در جریان جنگ جهانی دوم غارت شده 
بود پس از گذشت چندین دهه به آلمان بازگردانده شد.

به گزارش ایســنا و به نقل از آرت نیوز، »کریستوفر مارینلو«، 
وکیل و موســس »بازیابی بین المللی آثار هنری« اســت که 
سال ها در زمینه استرداد آثار هنری مهمی که توسط نازی ها 
در طول جنگ جهانی دوم غارت شــدند، فعالیت کرده است، 
اما جدیدترین دســتاورد او مربوط به استرداد تابلو نقاشی اثر 
یک هنرمند اتریشی اســت که توسط سربازان ارتش ایالات 
متحده آمریکا ربوده شــده بود و اکنون پس از گذشــت ۸۰ 

سال با کمک »اف. بی. آی« به آلمان بازگردانده شده است.
این تابلو نقاشی که »منظره ایتالیایی« نام دارد توسط »جان 
فرانز لوترر«، نقاش اهل وین خلق شــده است، پس از جنگ 
به عنوان یک اثر هنری مسروقه از مجموعه نقاشی های ایالت 
بایرن گزارش شــده بود و آخرین بار در سال ۱۹۴۵ میلادی 

دیده شده بود.
تا اینکه در ماه دسامبر سازمان »بازیابی بین المللی« گزارشی 
را از یک فرد ســاکن شــیکاگو دریافت کــرد که مدعی بود 
دایی اش سرباز بوده و یک نقاشی ربوده یا غارت شده را با خود 

آورده اســت. در نهایت این ســازمان با همکاری یک شرکت 
حقوقی آلمانی، عنوان و هنرمند این نقاشــی را شناســایی 
کرد و »مجموعه نقاشــی های ایالت بایرن« را به عنوان مالک 

حقیقی این اثر تشخیص داد.
با توجه به چالش های پیش رو برای بازگرداندن این نقاشی به 
آلمان، »اف. بی. آی« برای نظارت بر روند اســترداد این اثر 

هنری وارد عمل شد.
پس از بازگشت این نقاشی به »مونیخ«، روند مرمت آن آغاز 

خواهد شد و سپس در موزه به نمایش گذاشته خواهد شد.

بازگشت نقاشی غارت شده پس از 80 سال به آلمان 

»بدون قرار قبلی« به اسپانیا می رود
فیلم سینمایی »بدون قرار قبلی« در یازدهمین دوره جشنواره 
فیلم های آســیایی بارسلون اســپانیا به نمایش درمی آید. به 
گزارش ایرنا از بنیاد ســینمایی فارابی، فیلم سینمایی »بدون 
قرار قبلی« به کارگردانی بهروز شــعیبی و از تولیدات فارابی، 
در بخش پانورامای یازدهمین دوره جشنواره فیلم های آسیایی 

بارسلون اسپانیا روی پرده نقره ای می رود.
ایــن جشــنواره از ۲۵ اکتبر تــا پنجم نوامبر برابر با ســوم تا 
چهاردهم آبان ماه برگزار می شود که تاریخ نمایش فیلم بهروز 

شعیبی، سی ام اکتبر خواهد بود. 
»بدون قرار قبلی« با حضور در این جشــنواره، شــانزدهمین 
حضور بین المللی خود را تجربه می کند. این اثر سینمایی ۱۸ 
بهمن ۱۴۰۰ در چهلمین دوره جشــنواره فیلم فجر به نمایش 
درآمد و برنده دو جایزه و ۱۸ خرداد ۱۴۰۱ در سینماهای ایران 
اکران شد. داستان فیلم در مورد دختری به نام یاسمن است که 
پس از سال ها به دلیل مرگ پدرش از آلمان به ایران بازگشته 
است. پســر او دچار اوتیسم است و این مسئله، سفر را برایش 

دشوار می کند.
یاسمین شناختی از پدرش ندارد و بیش از آن میراثی که پدر 
برایش گذاشته اســت باعث تعجب او می شود. او در این سفر با 
افرادی آشــنا می شود و اقامت کوتاه او در زادگاه پدر و دیدار با 
کســانی که پدرش را می شناسند او را به درک تازه ای از انسان 

و مفهوم مرگ می رساند.

سینما


